
平成 2９年 2 月１４日 

関 係 各 位 

杉並区立東原中学校 

校 長 渡辺  宏 

 

学習発表会のお知らせ 
 

 梅花の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に、ご支援をいただきありがとうございます。 

 さて、今年度より学習発表会として、下記の要領で舞台発表と作品展示を実施いたします。お忙しい

折とは存じますが、ぜひ、ご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時 

 平成２９年３月４日（土） ９：００～１５：００  

 

２ 内  容 

    ◆ 舞台発表 ９：１５～１０：３０ 

 “体育館” 

      ・ウィロビー校との交流についての発表 

      ・小笠原自然体験交流についての発表 

      ・校外学習についての発表 （第１学年） 

      ・職場体験についての発表 （第２学年） 

      ・修学旅行についての発表 （第３学年） 

    ◆ 作品展示 ９：００～１５：００  

“第３校舎各教室、第 1 校舎小会議室” 

      ・各学年、各教科の作品、部活動等の作品、保護者の作品など 

 

３ そ の 他 

     ＊受付に展示内容、展示場所等の印刷物を用意いたしますので、ご覧ください。 

     ＊生徒の作品見学は 3 校時～5 校時で、一緒にご覧いただくことができます。 


